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SwimKickwedstrijd
Tilburg, 23/2/2025

1 - zondag, 23 februari 2025 23/02/2025 - 13:00

Programmanr. 1 25m vlinderslag benen alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 13:00 klein en groot circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2017

1. Duuk Koreman Trb-Res NT 31.93
2. Lenne Seelen Trb-Res NT 201601262 32.19
3. Alina Dreef Trb-Res NT 201700506 34.65
4. Aya Akourrih Trb-Res NT 201601116 34.69
5. Marten Wiersma Trb-Res NT 201600365 34.97
6. Lynne van Dorst Trb-Res NT 201700508 40.79

Gebjr 2012 - 2014

1. Anna Cornelissen Trb-Res NT 201300288 22.81
2. Dex Lucassen Trb-Res NT 201402181 30.13
3. Max Dreef Trb-Res NT 201402179 33.81
4. Amy van Ravenstein Trb-Res NT 201402874 38.10

Gebjr 2015 - 2016

1. Saar de Ruijter Trb-Res NT 201500820 25.41
2. Elin Molenschot Trb-Res NT 201500180 29.35
3. Ryan van Mierlo Trb-Res NT 201600363 36.16

Gebjr 2013 - 2014

1. Zoë van Gorp Trb-Res NT 201303228 23.31
2. Dunja Djedovic Trb-Res NT 201303226 26.62
3. Evy Mutsaers Trb-Res NT 201402870 29.58
4. Ayoub Akourrih Trb-Res NT 201400329 32.09
5. Isa Mutsaers Trb-Res NT 201402868 32.36

Gebjr 2012 - 2015

1. Dávid Peeters DBD NT 201401441 31.79
2. Jill de Boer DBD NT 201500792 34.14
3. Mara van de Wal DBD NT 201501730 35.47
4. Pleun Aartsen DBD NT 201401854 36.60

NG.ZA Demi de Boer DBD NT 201500830
NG.ZA Melle Aziz DBD NT 201203155

alg. leeftijdsgroep

1. Anna Cornelissen Trb-Res NT 201300288 22.81
2. Zoë van Gorp Trb-Res NT 201303228 23.31
3. Saar de Ruijter Trb-Res NT 201500820 25.41
4. Dunja Djedovic Trb-Res NT 201303226 26.62
5. Elin Molenschot Trb-Res NT 201500180 29.35
6. Evy Mutsaers Trb-Res NT 201402870 29.58
7. Dex Lucassen Trb-Res NT 201402181 30.13
8. Dávid Peeters DBD NT 201401441 31.79
9. Duuk Koreman Trb-Res NT 31.93

10. Ayoub Akourrih Trb-Res NT 201400329 32.09
11. Lenne Seelen Trb-Res NT 201601262 32.19
12. Isa Mutsaers Trb-Res NT 201402868 32.36
13. Max Dreef Trb-Res NT 201402179 33.81
14. Jill de Boer DBD NT 201500792 34.14
15. Alina Dreef Trb-Res NT 201700506 34.65
16. Aya Akourrih Trb-Res NT 201601116 34.69
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SwimKickwedstrijd
Tilburg, 23/2/2025

Programmanr. 1, Alle, 25m vlinderslag benen, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Marten Wiersma Trb-Res NT 201600365 34.97
18. Mara van de Wal DBD NT 201501730 35.47
19. Ryan van Mierlo Trb-Res NT 201600363 36.16
20. Pleun Aartsen DBD NT 201401854 36.60
21. Amy van Ravenstein Trb-Res NT 201402874 38.10
22. Lynne van Dorst Trb-Res NT 201700508 40.79

NG.ZA Demi de Boer DBD NT 201500830
NG.ZA Melle Aziz DBD NT 201203155

Programmanr. 2 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 13:06 ouders Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Dames

1. Tessa de Vrieze Trb-Res NT 21.80
2. Sietske van der Net Trb-Res NT 23.94

Senioren Open, Heren

1. Pieter de Ruijter Trb-Res NT 17.95
2. Tommie Mutsaers Trb-Res NT 17.98
3. Mark van Gorp Trb-Res NT 20.98
4. Tim Lucassen Trb-Res NT 22.54
5. Egbert Wiersma Trb-Res NT 22.75
6. Elvir Djedovič Trb-Res NT 24.00

alg. leeftijdsgroep

1. Pieter de Ruijter Trb-Res NT 17.95
2. Tommie Mutsaers Trb-Res NT 17.98
3. Mark van Gorp Trb-Res NT 20.98
4. Tessa de Vrieze Trb-Res NT 21.80
5. Tim Lucassen Trb-Res NT 22.54
6. Egbert Wiersma Trb-Res NT 22.75
7. Sietske van der Net Trb-Res NT 23.94
8. Elvir Djedovič Trb-Res NT 24.00

Programmanr. 3 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 13:09 vriendjes Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016

1. Taro van der Zee Trb-Res NT 32.99
SL Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

2. Vigo Otten Trb-Res NT 34.78
SL Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

NG.ZA Noa van Gorp Trb-Res NT
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SwimKickwedstrijd
Tilburg, 23/2/2025

Programmanr. 3, 25m schoolslag

Gebjr 2012 - 2014

1. Norah Trb-Res NT 30.06
2. Fleur van Schijndel Trb-Res NT 32.81
3. Nikolai Salimi Gilani Trb-Res NT 34.30
4. Omer Bostanci Trb-Res NT 35.99

Gebjr 2013

1. Chelsey van Mierlo Trb-Res NT 201302508 21.46
2. Adam Akourrih Trb-Res 34.72 201300689 23.93

alg. leeftijdsgroep

1. Chelsey van Mierlo Trb-Res NT 201302508 21.46
2. Adam Akourrih Trb-Res 34.72 201300689 23.93
3. Norah Trb-Res NT 30.06
4. Fleur van Schijndel Trb-Res NT 32.81
5. Taro van der Zee Trb-Res NT 32.99

SL Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

6. Nikolai Salimi Gilani Trb-Res NT 34.30
7. Vigo Otten Trb-Res NT 34.78

SL Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

8. Omer Bostanci Trb-Res NT 35.99
NG.ZA Noa van Gorp Trb-Res NT

Programmanr. 4 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 13:12 klein circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2017

1. Marten Wiersma Trb-Res 34.97 201600365 28.22
2. Lenne Seelen Trb-Res 30.37 201601262 28.28
3. Aya Akourrih Trb-Res 33.20 201601116 31.05
4. Duuk Koreman Trb-Res NT 33.12
5. Alina Dreef Trb-Res 34.79 201700506 33.72
6. Lynne van Dorst Trb-Res 36.72 201700508 35.48

Gebjr 2012 - 2014

1. Anna Cornelissen Trb-Res 24.70 201300288 24.13
2. Max Dreef Trb-Res 28.91 201402179 26.67
3. Amy van Ravenstein Trb-Res 31.16 201402874 30.28
4. Dex Lucassen Trb-Res 33.36 201402181 31.02

Gebjr 2012 - 2015

AFGEM Pleun Aartsen DBD NT 201401854

alg. leeftijdsgroep

1. Anna Cornelissen Trb-Res 24.70 201300288 24.13
2. Max Dreef Trb-Res 28.91 201402179 26.67
3. Marten Wiersma Trb-Res 34.97 201600365 28.22
4. Lenne Seelen Trb-Res 30.37 201601262 28.28
5. Amy van Ravenstein Trb-Res 31.16 201402874 30.28
6. Dex Lucassen Trb-Res 33.36 201402181 31.02
7. Aya Akourrih Trb-Res 33.20 201601116 31.05
8. Duuk Koreman Trb-Res NT 33.12
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SwimKickwedstrijd
Tilburg, 23/2/2025

Programmanr. 4, Alle, 25m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Alina Dreef Trb-Res 34.79 201700506 33.72
10. Lynne van Dorst Trb-Res 36.72 201700508 35.48

AFGEM Pleun Aartsen DBD NT 201401854

Programmanr. 5 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 13:20 groot circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016

1. Saar de Ruijter Trb-Res NT 201500820 55.03
2. Elin Molenschot Trb-Res 55.53 201500180 56.72
3. Ryan van Mierlo Trb-Res 1:00.45 201600363 1:06.33

Gebjr 2013 - 2014

1. Zoë van Gorp Trb-Res NT 201303228 52.30
2. Dunja Djedovic Trb-Res NT 201303226 59.25
3. Ayoub Akourrih Trb-Res 1:05.09 201400329 1:02.38
4. Isa Mutsaers Trb-Res NT 201402868 1:04.10
5. Evy Mutsaers Trb-Res NT 201402870 1:04.67

Gebjr 2012 - 2015

1. Mara van de Wal DBD 56.20 201501730 59.53
2. Dávid Peeters DBD 56.17 201401441 59.72
3. Jill de Boer DBD 1:00.04 201500792 1:03.28
4. Pleun Aartsen DBD NT 201401854 1:03.36
5. Melle Aziz DBD NT 201203155 1:25.99

AFGEM Demi de Boer DBD NT 201500830

alg. leeftijdsgroep

1. Zoë van Gorp Trb-Res NT 201303228 52.30
2. Saar de Ruijter Trb-Res NT 201500820 55.03
3. Elin Molenschot Trb-Res 55.53 201500180 56.72
4. Dunja Djedovic Trb-Res NT 201303226 59.25
5. Mara van de Wal DBD 56.20 201501730 59.53
6. Dávid Peeters DBD 56.17 201401441 59.72
7. Ayoub Akourrih Trb-Res 1:05.09 201400329 1:02.38
8. Jill de Boer DBD 1:00.04 201500792 1:03.28
9. Pleun Aartsen DBD NT 201401854 1:03.36

10. Isa Mutsaers Trb-Res NT 201402868 1:04.10
11. Evy Mutsaers Trb-Res NT 201402870 1:04.67
12. Ryan van Mierlo Trb-Res 1:00.45 201600363 1:06.33
13. Melle Aziz DBD NT 201203155 1:25.99

AFGEM Demi de Boer DBD NT 201500830
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SwimKickwedstrijd
Tilburg, 23/2/2025

Programmanr. 6 4 x 25m benen met plank alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 13:26 iedereen Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012 - 2015

1. Jill zwemt samen met Mara DBD NT 2:51.50
Dávid Peeters 14 Melle Aziz 12
Pleun Aartsen 14 Mara van de Wal 15

AFGEM DBD 2 DBD NT

alg. leeftijdsgroep

1. Trb-Res 2 Trb-Res NT 2:06.26
Evy Mutsaers 14 Isa Mutsaers 14
Sietske van der Net 86 Tommie Mutsaers 85

2. Trb-Res 4 Trb-Res NT 2:06.66
Dunja Djedovic 13 Elvir Djedovič 71
Fleur van Schijndel 14 Dunja Djedovic 13

3. Trb-Res 9 Trb-Res NT 2:10.30
Marten Wiersma 16 Egbert Wiersma 73
Dex Lucassen 14 Tim Lucassen 70

4. Trb-Res 5 Trb-Res NT 2:11.22
Saar de Ruijter 15 Pieter de Ruijter 84
Taro van der Zee 15 Saar de Ruijter 15

5. Trb-Res 7 Trb-Res NT 2:14.10
Amy van Ravenstein 14 Alina Dreef 17
Anna Cornelissen 13 Amy van Ravenstein 14

6. Trb-Res 8 Trb-Res NT 2:18.53
Zoë van Gorp 13 Mark van Gorp 86
Noa van Gorp 16 Zoë van Gorp 13

7. Trb-Res 6 Trb-Res NT 2:23.40
Elin Molenschot 15 Tessa de Vrieze 83
Lenne Seelen 16 Lynne van Dorst 17

8. Trb-Res 1 Trb-Res NT 2:24.37
Ryan van Mierlo 16 Chelsey van Mierlo 13
Norah 12 Ryan van Mierlo 16

9. Trb-Res 10 Trb-Res NT 2:42.71
Duuk Koreman 15 Vigo Otten 16
Max Dreef 14 Adam Akourrih 13

10. Trb-Res 3 Trb-Res NT 2:42.84
Aya Akourrih 16 Ayoub Akourrih 14
Omer Bostanci 13 Nikolai Salimi Gilani 13

Programmanr. 7 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 13:52 klein en groot circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2017

1. Aya Akourrih Trb-Res 29.13 201601116 27.53
2. Duuk Koreman Trb-Res NT 32.87
3. Marten Wiersma Trb-Res 36.68 201600365 33.09
4. Alina Dreef Trb-Res 35.93 201700506 33.81

Lenne Seelen Trb-Res 34.35 201601262 33.81
6. Lynne van Dorst Trb-Res 37.02 201700508 44.09
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SwimKickwedstrijd
Tilburg, 23/2/2025

Programmanr. 7, 25m rugslag

Gebjr 2012 - 2014

1. Amy van Ravenstein Trb-Res 26.53 201402874 24.69
2. Anna Cornelissen Trb-Res 23.25 201300288 24.79
3. Dex Lucassen Trb-Res 25.62 201402181 24.93
4. Max Dreef Trb-Res 26.40 201402179 26.50

Gebjr 2015 - 2016

1. Elin Molenschot Trb-Res 49.08 201500180 26.23
2. Ryan van Mierlo Trb-Res 29.74 201600363 26.56
3. Saar de Ruijter Trb-Res 28.11 201500820 29.95

Gebjr 2013 - 2014

1. Zoë van Gorp Trb-Res 25.00 201303228 23.90
2. Ayoub Akourrih Trb-Res 40.57 201400329 25.43
3. Dunja Djedovic Trb-Res 25.49 201303226 26.41
4. Evy Mutsaers Trb-Res 26.68 201402870 26.62

Isa Mutsaers Trb-Res 28.06 201402868 26.62

Gebjr 2012 - 2015

1. Dávid Peeters DBD 31.20 201401441 24.66
2. Mara van de Wal DBD NT 201501730 25.63
3. Jill de Boer DBD NT 201500792 25.74
4. Pleun Aartsen DBD NT 201401854 28.34
5. Melle Aziz DBD NT 201203155 37.33

AFGEM Demi de Boer DBD NT 201500830

alg. leeftijdsgroep

1. Zoë van Gorp Trb-Res 25.00 201303228 23.90
2. Dávid Peeters DBD 31.20 201401441 24.66
3. Amy van Ravenstein Trb-Res 26.53 201402874 24.69
4. Anna Cornelissen Trb-Res 23.25 201300288 24.79
5. Dex Lucassen Trb-Res 25.62 201402181 24.93
6. Ayoub Akourrih Trb-Res 40.57 201400329 25.43
7. Mara van de Wal DBD NT 201501730 25.63
8. Jill de Boer DBD NT 201500792 25.74
9. Elin Molenschot Trb-Res 49.08 201500180 26.23

10. Dunja Djedovic Trb-Res 25.49 201303226 26.41
11. Max Dreef Trb-Res 26.40 201402179 26.50
12. Ryan van Mierlo Trb-Res 29.74 201600363 26.56
13. Evy Mutsaers Trb-Res 26.68 201402870 26.62

Isa Mutsaers Trb-Res 28.06 201402868 26.62
15. Aya Akourrih Trb-Res 29.13 201601116 27.53
16. Pleun Aartsen DBD NT 201401854 28.34
17. Saar de Ruijter Trb-Res 28.11 201500820 29.95
18. Duuk Koreman Trb-Res NT 32.87
19. Marten Wiersma Trb-Res 36.68 201600365 33.09
20. Alina Dreef Trb-Res 35.93 201700506 33.81

Lenne Seelen Trb-Res 34.35 201601262 33.81
22. Melle Aziz DBD NT 201203155 37.33
23. Lynne van Dorst Trb-Res 37.02 201700508 44.09

AFGEM Demi de Boer DBD NT 201500830
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SwimKickwedstrijd
Tilburg, 23/2/2025

Programmanr. 8 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 13:58 ouders Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Dames

1. Tessa de Vrieze Trb-Res NT 20.62
2. Sietske van der Net Trb-Res NT 21.43

Senioren Open, Heren

1. Tommie Mutsaers Trb-Res NT 17.56
2. Pieter de Ruijter Trb-Res NT 18.41
3. Tim Lucassen Trb-Res NT 21.47
4. Elvir Djedovič Trb-Res NT 21.94
5. Egbert Wiersma Trb-Res NT 22.84
6. Mark van Gorp Trb-Res NT 24.38

alg. leeftijdsgroep

1. Tommie Mutsaers Trb-Res NT 17.56
2. Pieter de Ruijter Trb-Res NT 18.41
3. Tessa de Vrieze Trb-Res NT 20.62
4. Sietske van der Net Trb-Res NT 21.43
5. Tim Lucassen Trb-Res NT 21.47
6. Elvir Djedovič Trb-Res NT 21.94
7. Egbert Wiersma Trb-Res NT 22.84
8. Mark van Gorp Trb-Res NT 24.38

Programmanr. 9 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 14:01 vriendjes Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016

1. Vigo Otten Trb-Res NT 36.47
2. Taro van der Zee Trb-Res NT 38.42

NG.ZA Noa van Gorp Trb-Res NT

Gebjr 2012 - 2014

1. Norah Trb-Res NT 29.03
2. Fleur van Schijndel Trb-Res NT 30.37
3. Omer Bostanci Trb-Res NT 34.29
4. Nikolai Salimi Gilani Trb-Res NT 34.84

Gebjr 2013

1. Chelsey van Mierlo Trb-Res NT 201302508 20.02
2. Adam Akourrih Trb-Res NT 201300689 22.50

alg. leeftijdsgroep

1. Chelsey van Mierlo Trb-Res NT 201302508 20.02
2. Adam Akourrih Trb-Res NT 201300689 22.50
3. Norah Trb-Res NT 29.03
4. Fleur van Schijndel Trb-Res NT 30.37
5. Omer Bostanci Trb-Res NT 34.29
6. Nikolai Salimi Gilani Trb-Res NT 34.84
7. Vigo Otten Trb-Res NT 36.47
8. Taro van der Zee Trb-Res NT 38.42
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SwimKickwedstrijd
Tilburg, 23/2/2025

Programmanr. 9, Alle, 25m rugslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

NG.ZA Noa van Gorp Trb-Res NT

Programmanr. 10 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 14:04 klein circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2017

1. Aya Akourrih Trb-Res 23.89 201601116 23.94
2. Lenne Seelen Trb-Res 25.46 201601262 25.29
3. Marten Wiersma Trb-Res 28.77 201600365 25.78
4. Duuk Koreman Trb-Res NT 26.34
5. Alina Dreef Trb-Res 32.33 201700506 29.77
6. Lynne van Dorst Trb-Res 36.21 201700508 34.16

Gebjr 2012 - 2014

1. Anna Cornelissen Trb-Res NT 201300288 19.53
2. Dex Lucassen Trb-Res 21.16 201402181 20.53
3. Max Dreef Trb-Res 23.53 201402179 23.84
4. Amy van Ravenstein Trb-Res 22.15 201402874 24.19

Gebjr 2012 - 2015

AFGEM Pleun Aartsen DBD NT 201401854

alg. leeftijdsgroep

1. Anna Cornelissen Trb-Res NT 201300288 19.53
2. Dex Lucassen Trb-Res 21.16 201402181 20.53
3. Max Dreef Trb-Res 23.53 201402179 23.84
4. Aya Akourrih Trb-Res 23.89 201601116 23.94
5. Amy van Ravenstein Trb-Res 22.15 201402874 24.19
6. Lenne Seelen Trb-Res 25.46 201601262 25.29
7. Marten Wiersma Trb-Res 28.77 201600365 25.78
8. Duuk Koreman Trb-Res NT 26.34
9. Alina Dreef Trb-Res 32.33 201700506 29.77

10. Lynne van Dorst Trb-Res 36.21 201700508 34.16
AFGEM Pleun Aartsen DBD NT 201401854

Programmanr. 11 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 14:07 ouders Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Dames

1. Tessa de Vrieze Trb-Res NT 17.82 FJ 1
2. Sietske van der Net Trb-Res NT 17.82 FJ 2
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SwimKickwedstrijd
Tilburg, 23/2/2025

Programmanr. 11, 25m vrije slag

Senioren Open, Heren

1. Tommie Mutsaers Trb-Res NT 14.47
2. Tim Lucassen Trb-Res NT 16.56
3. Mark van Gorp Trb-Res NT 17.19
4. Elvir Djedovič Trb-Res NT 17.28
5. Pieter de Ruijter Trb-Res NT 17.92

AA De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen). Tijd: 14.92 +3 = 17.92

6. Egbert Wiersma Trb-Res NT 19.40

alg. leeftijdsgroep

1. Tommie Mutsaers Trb-Res NT 14.47
2. Tim Lucassen Trb-Res NT 16.56
3. Mark van Gorp Trb-Res NT 17.19
4. Elvir Djedovič Trb-Res NT 17.28
5. Tessa de Vrieze Trb-Res NT 17.82 FJ 1
6. Sietske van der Net Trb-Res NT 17.82 FJ 2
7. Pieter de Ruijter Trb-Res NT 17.92

AA De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen). Tijd: 14.92 +3 = 17.92

8. Egbert Wiersma Trb-Res NT 19.40

Programmanr. 12 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 14:10 vriendjes Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016

1. Vigo Otten Trb-Res NT 32.97
2. Taro van der Zee Trb-Res NT 35.97

NG.ZA Noa van Gorp Trb-Res NT

Gebjr 2012 - 2014

1. Norah Trb-Res NT 25.02
2. Fleur van Schijndel Trb-Res NT 28.91
3. Nikolai Salimi Gilani Trb-Res NT 30.59
4. Omer Bostanci Trb-Res NT 31.03

Gebjr 2013

1. Chelsey van Mierlo Trb-Res NT 201302508 16.87
2. Adam Akourrih Trb-Res NT 201300689 19.44

alg. leeftijdsgroep

1. Chelsey van Mierlo Trb-Res NT 201302508 16.87
2. Adam Akourrih Trb-Res NT 201300689 19.44
3. Norah Trb-Res NT 25.02
4. Fleur van Schijndel Trb-Res NT 28.91
5. Nikolai Salimi Gilani Trb-Res NT 30.59
6. Omer Bostanci Trb-Res NT 31.03
7. Vigo Otten Trb-Res NT 32.97
8. Taro van der Zee Trb-Res NT 35.97

NG.ZA Noa van Gorp Trb-Res NT
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SwimKickwedstrijd
Tilburg, 23/2/2025

Programmanr. 13 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23/02/2025 - 14:18 groot circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016

1. Saar de Ruijter Trb-Res NT 201500820 53.09
2. Ryan van Mierlo Trb-Res 51.71 201600363 53.13
3. Elin Molenschot Trb-Res 1:02.56 201500180 55.30

Gebjr 2013 - 2014

1. Dunja Djedovic Trb-Res 45.11 201303226 46.47
2. Ayoub Akourrih Trb-Res 49.12 201400329 46.73
3. Zoë van Gorp Trb-Res NT 201303228 46.96
4. Evy Mutsaers Trb-Res NT 201402870 55.81
5. Isa Mutsaers Trb-Res NT 201402868 57.00

Gebjr 2012 - 2015

1. Dávid Peeters DBD 48.19 201401441 52.97
2. Mara van de Wal DBD NT 201501730 54.95
3. Jill de Boer DBD 1:01.15 201500792 57.81
4. Pleun Aartsen DBD NT 201401854 1:04.00

NG.ZA Melle Aziz DBD NT 201203155
AFGEM Demi de Boer DBD 56.44 201500830

alg. leeftijdsgroep

1. Dunja Djedovic Trb-Res 45.11 201303226 46.47
2. Ayoub Akourrih Trb-Res 49.12 201400329 46.73
3. Zoë van Gorp Trb-Res NT 201303228 46.96
4. Dávid Peeters DBD 48.19 201401441 52.97
5. Saar de Ruijter Trb-Res NT 201500820 53.09
6. Ryan van Mierlo Trb-Res 51.71 201600363 53.13
7. Mara van de Wal DBD NT 201501730 54.95
8. Elin Molenschot Trb-Res 1:02.56 201500180 55.30
9. Evy Mutsaers Trb-Res NT 201402870 55.81

10. Isa Mutsaers Trb-Res NT 201402868 57.00
11. Jill de Boer DBD 1:01.15 201500792 57.81
12. Pleun Aartsen DBD NT 201401854 1:04.00

NG.ZA Melle Aziz DBD NT 201203155
AFGEM Demi de Boer DBD 56.44 201500830


